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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulvet i området hvor der
transporteres fødevarer mellem grovkøkken og
produktionskøkkenet og hvor der er opstillet køle- og
fryseenheder, fremstår beskidt, visne blade på gulvet, lofter
fremstår med en grønlig algebelægning på loftet. I området
transporteres uemballerede fødevarer mellem køleenheder og
grovkøkkenet til produktionskøkkenet . i køleenhed opbevares
bagt laks som ikke er fuldt emballeret. Der er taget fotos af
forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Væggene i grovkøkkenet er afskallede og væggene fremstår ikke vaskbare, puds drysser
fra vægen. der er ligeledes konstateret hul i væggen, hvor der kan indtrænge skadegører.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret for varemodtagelse, opbevaring af køl og frost, opvarmning
eller nedkøling af varmebehandlede fødevarer for perioden 25.2 til den 8.5.2023. Af virksomhedens
egenkontrolprogram fremgår det, at der dokumenteres ugentligt. Der er taget fotos af den manglende
dokumentation af egenkontrolprogrammet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi ha' rettet op på straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret. plast container til fede og olierede
fødevarer.


